
Uchwała Nr V/45/ 2011
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 03 luty 2011

w sprawie : przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia 
Rady Miejskiej w Czeladzi na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 roku. o samorządzie 
gminnym t/j Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 z późn. Zmianami

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje :

 § 1
Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia Rady Miejskiej
w Czeladzi na rok 2011, który jest załącznikiem do niniejszej uchwały 

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca
Jolanta Moćko



Załącznik nr 1
do Uchwały nr V/45/2011

    Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 03 luty 2011r. 

Ramowy Plan Pracy Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia 
Rady Miejskiej w Czeladzi na rok 2011

LP. Miesiąc Tematyka posiedzenia komisji
1 Styczeń 1. Dyskusja dotycząca utworzenia Izby Wytrzeźwień w budynku

    Szpitala
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

2 Luty 1. Aktualny stan lecznictwa specjalistycznego w mieście
2. Aktualna informacja dotycząca liczby zachorowań na grypę
    ( w tym AH1N1 ) w mieście Czeladź i powiecie
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
4. Sprawy bieżące

3 Marzec 1. Opieka stomatologiczna w Czeladzi ze szczególnym 
    uwzględnieniem dzieci w wieku szkolnym 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

4 Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2010
2. Dyskusja dotycząca zabezpieczenia miejsc noclegowych dla osób
    nietrzeźwych na terenie miasta Czeladź c - d 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
4. Sprawy bieżące

5 Maj 1. Aktualna sytuacja SPZOZ w Będzinie – Szpital Czeladź
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

6 Czerwiec 1. Funkcjonowanie Ośrodka Integracyjnego Senior 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

7 Lipiec - Sierpień Przerwa wakacyjna
8 Wrzesień 1. Funkcjonowanie Miejskiego Żłobka oraz potrzeby w tym zakresie

2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
3.Sprawy bieżące

9 Październik 1. Czy Czeladź jest miastem wolnym od dopalaczy 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

10 Listopad 1. Miejskie Targowiska – jakie zmiany zaszły w ciągu ostatniego roku
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych
3. Sprawy bieżące

11 Grudzień 1. Analiza projektu budżetu miasta na 2012 rok
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych



3. Sprawy bieżące


